                                                                                      Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr  3/ 07 
Wójta Gminy Boćki z dnia 19  marca 2007r.                                                                                                               w sprawie przyjęcia sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za 2006 rok
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA OTRZYMANYCH DOTACJI 
Z INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
W  2006 ROKU
	NAZWA  JST


	PLAN
	WYKONANIE
	%
	PRZEZNACZENIE

	1
	2
	3
	4
	5

	GMINA DZIADKOWICE
	52.350,00
	52.349,43
	100,00
	Budowa i modernizacja drogi na terenie wsi Sielc



WÓJT  GMINY

Stanisław Derehajło
